
KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 
Odbor životního prostředí 

Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

  

 

 
 

Č. j.:   
JMK 3896/2018 

Sp. zn.: 
S - JMK 169030/2017 OŽP/Ill 

Vyřizuje/linka 
Ing. Illek/2632 

Brno  
10.01.2018  

 

R O Z H O D N U T Í  

d o r u č o v a n é  v e ř e j n o u  v y h l á š k o u  

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí (dále jen „krajský úřad“) jako věcně 
a místně příslušný správní úřad dle § 29 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, dle ust. § 20 písm. b) a § 22 písm. a) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na 
životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů a ust. § 10 a 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, vydává 

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ  

dle ust. § 7 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), 

že záměr 

„Rekonstrukce farmy Karlín“, k. ú. Násedlovice, okr. Hodonín 

nemá významný vliv na životní prostředí a nebude posuzován podle zákona. 
 

Identifikační údaje: 

Název záměru a jeho zařazení podle přílohy č. 1  zákona 

Rekonstrukce farmy Karlín 

Záměr je uveden v příloze č. 1 zákona v kategorii II (záměry vyžadující zjišťovací řízení) pod číslem 
69 – Zařízení k  chovu hospodářských zvířat s kapacitou od stanoveného počtu 50  dobytčích 
jednotek. (1 dobytčí jednotka DJ = 500 kg živé hmotnosti). 

Kapacita (rozsah) záměru: 

Předmětem záměru je rekonstrukce objektů ve stávající farmě živočišné výroby Karlín 
v k. ú. Násedlovice. Stavebními úpravami budou dotčeny pozemky p. č. st. 460, st. 190/2, 2239/1 a 
st. 251/1. Záměrem dojde ke stavebním úpravám stávajících objektů a výstavbě nové stáje na 
pozemku pod bývalou stájí pro chov prasat. 

Rekonstrukcí objektů bude v areálu zvýšena kapacita chovaných zvířat ze stávajících 340,54 DJ na 
navrhovaných 546,8 DJ, to je o 206,26 DJ. 

Umístění záměru   kraj Jihomoravský  
 okres Hodonín 
 obec Násedlovice (v oznámení ke zjišťovacímu řízení chybně uvedeno 
  město Hodonín) 



2/8 
 

 k. ú.  701653 Násedlovice 
 p. č.  st. 460, st. 190/2, 2239/1, st. 251/1 

Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry 

Záměrem oznamovatele jsou stavební úpravy stávajících objektů a výstavba nové stáje na 
pozemku pod bývalou stájí pro chov prasat – v současné době nevyhovující stav pro chov skotu. 
Jedná se o záměr ve stávajícím areálu živočišné výroby. Zájmové objekty jsou částečně využívány. 
Realizací záměru dojde ke změně z chovu prasat na chov skotu a dále k rekonstrukci a přebudování 
objektu chovu drůbeže. Bude se jednat o dvě stáje pro chov skotu a třetí stáj bude pro chov vodní 
drůbeže. Ustájení bude stelivové. Okolo objektů jsou zpevněné komunikace navazující na 
příjezdovou komunikaci.  

Cílem je vybudovat moderní prostory se zaměřením na welfare zvířat a eliminaci vlivů na životní 
prostředí. K záměru byl zvolen stávající areál farmy živočišné výroby, kde již chov hospodářských 
zvířat je provozován. Dojde k rekonstrukci stávajícího objektu pro výkrm prasat na stáj pro jalovice 
(tato stáj bývala původně využívaná k chovu skotu, následně byla provedena změna v užívání 
stavby), dále dojde k výstavbě nové stáje pro chov skotu, namísto nevhodných prostor pro chov 
skotu a stáj využívaná k chovu drůbeže (brojleři) bude upravena k chovu vodní drůbeže (kachny, 
husy). Umístění záměru je prostorově dáno existujícími objekty na farmě.  

Areál farmy živočišné výroby Karlín, se nachází na severním okraji obce Karlín v k. ú. Násedlovice, 
cca 269 m od souvislé obytné zástavby. 

Možnost kumulace vlivů – severně cca 1,5 km od záměru se nachází středisko živočišné výroby 
jiného právního subjektu. V současné době zde probíhá záměr „Modernizace chovu skotu 
Násedlovice“ v k. ú. Násedlovice, obec Násedlovice. Tento záměr byl posuzován zjišťovacím 
řízením se závěrem, že záměr nemá významný vliv na životní prostředí a nebude dále posuzován 
podle zákona č. 100/2001 Sb., v platném znění. Vzhledem ke vzdálenosti od lokality záměru 
„Rekonstrukce farmy Karlín“ se neuvažuje o kumulaci vlivů emisí amoniaku. 

Stručný popis technického a technologického řešení záměru 

Cílem stavebních úprav objektů je snaha vyřešit nevyhovující prostory pro chov hospodářských 
zvířat. Záměrem dojde ke snížení stavů zvířat z 2 712 ks na 1 800 ks, ale přepočtem dojde 
k navýšení DJ, ze 340,54 DJ na 546,8 DJ a změně kategorie zvířat z chovu prasat na chov skotu. 
Záměr řeší modernizaci farmy pro chov skotu a chov vodní drůbeže. 

Chov jalovic (p. č. st. 460): Jedná se o jednopodlažní objekt. Rekonstrukce zahrnuje demontáž 
stávající technologie, úpravu a vytvoření stavebních otvorů pro přístup k venkovním výběhům a 
krmišti, vytvoření nového vedení vodovodní přípojky k vyhřívaným napájecím miskám. Na nosné 
sloupky bude pomocí spon smontováno hrazení kotců, krmišťových zábran a branek. Stáj je 
stávajícím středovým krmným stolem rozdělena na dvě řady kotců. Venkovní krmný stůl bude 
částečně kryt přístřeškem. V každém kotci bude jedna temperovaná napáječka. Okna v podélných 
zdech budou ponechána, okenní otvory stavebně očištěny. Přes vratové otvory bude instalována 
ventilační svinovací plachta na ruční ovládání. Celý prostor stáje tak bude možné maximálně 
otevřít při vysokých teplotách, a i v chladném nebo větrném počasí bude možné stájové klima 
ovlivňovat otevíráním a zavíráním jednotlivých stěn. Při osazování technologie dojde k stavebním 
úpravám podlah v kotcích i venkovních omítek, okapového systému, osvětlení a elektroinstalace. 

Chov skotu (p. č. st. 190/2, 2239/1): Jedná se o novostavbu, jde o jednopodlažní objekt 
zemědělské stáje halového typu se sedlovou střechou pro chov skotu. Pro výstavbu budou použity 
osvědčené materiály jako dřevo, železo a beton. Obvodový plášť stáje bude tvořen z materiálů, 
které jsou především lehké, funkční a snadno ovladatelné. Stáj bude rozdělena třemi řadami, jedna 



3/8 
 

třetina bude krmena z venkovního krmiště, kde se využije současná krmná chodba, která se 
používá pro stávající stáj. Mezi zbylé dvě bude stavebně včleněna krmná chodba, která bude uvnitř 
stáje. 

Chov vodní drůbeže (p. č. st. 251/1): Jedná se o zděný objekt, který bude upraven na 
administrativní a sociální část a na část pro chov vodní drůbeže. Ustájení vodní drůbeže bude 
stelivové na hluboké podestýlce s možností výběhu. Větrání přirozené pomocí klapek v oknech. 

Údaje o směnnosti provozu: Chov hospodářských zvířat probíhá celoročně, tj. po celých 365 dní 
v roce. 

Systém napájení: Zvířata budou napájena pomocí napájecích žlabů nebo napáječek. 

Krmení: Krmení si zajišťuje provozovatel sám. U skotu se jedná o objemové krmivo – kukuřičná 
siláž, travní senáž a přídavné komponenty - šroty, minerální látky a solné lizy, krmné směsi pro 
drůbež dle stáří.  

Systém veterinární asanace: Uhynulá zvířata jsou uložena do kafilerního boxu. Odvoz uhynulých 
zvířat je prováděn odbornou firmou. 

Systém odklizu, skladování a využití statkových hnojiv: Chlévský hnůj a drůbeží podestýlka budou 
po vyhrnutí skladovány na stávajícím hnojišti na farmě a následně odváženy na polní skládky 
hnoje. Chlévský hnůj a drůbeží podestýlka budou smluvně předávány odběrateli. 

Oznamovatel - účastník řízení dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád 
FIDES AGRO zemědělská výroba, a. s., se sídlem č. p. 709, 696 13 Šardice, IČ 02758164, zastoupená 
na základě plné moci ze dne 22.05.2017 společností RENVODIN – ŠAFAŘÍK, spol. s r. o., se sídlem 
U Vodojemu 1275/34, 693 01 Hustopeče, IČ 26896982 

Zpracovatel oznámení 
RENVODIN – ŠAFAŘÍK, spol. s r. o., IČ 26896982, odborně způsobilá osoba Ing. Václav Šafařík, 
osvědčení odborné způsobilosti č. j. 13295/1454/OPVŽP/97 platné do 31.12.2021 (rozhodnutí o 
prodloužení autorizace č. j. 16827/ENV/15) 

O d ů v o d n ě n í  

1. Průběh řízení 

Dne 27.11.2017 obdržel  krajský úřad od společnosti FIDES AGRO zemědělská výroba, a. s., se 
sídlem č. p. 709, 696 13 Šardice, IČ 02758164, zastoupená na základě plné moci ze dne 22.05.2017 
společností RENVODIN – ŠAFAŘÍK, spol. s r. o., se sídlem U Vodojemu 1275/34, 693 01 Hustopeče, 
IČ 26896982 (dále též „oznamovatel“) oznámení záměru „Rekonstrukce farmy Karlín“, 
k. ú. Násedlovice, okr. Hodonín. Zpracovatelem oznámení je společnost RENVODIN – ŠAFAŘÍK, 
spol. s r. o., IČ 26896982, odborně způsobilá osoba Ing. Václav Šafařík, osvědčení odborné 
způsobilosti č. j. 13295/1454/OPVŽP/97 platné do 31.12.2021 (rozhodnutí o prodloužení 
autorizace č. j. 16827/ENV/15). 

Krajský úřad předložené oznámení posoudil a konstatoval, že splňuje náležitosti dle § 6 odst. 4 
zákona umožňující zahájení zjišťovacího řízení dle § 7 zákona, a v souladu s § 7 a přílohou č. 2 
zákona provedl zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjistit, zda uvedený záměr bude posuzován 
v celém rozsahu zákona.  

Zjišťovací řízení krajský úřad zahájil dopisem č. j. JMK 171108/2017 ze dne 30.11.2017 a rozeslal 
v souladu s § 6 odst. 7 zákona informaci o zahájení zjišťovacího řízení spolu s kopií oznámení 
záměru dotčeným správním úřadům a dotčeným územně samosprávným celkům s informací o 
možnosti vyjádřit se k ní dle § 6 odst. 8 zákona. Dále zajistil zveřejnění informace o zjišťovacím 



4/8 
 

řízení na úřední desce Jihomoravského kraje, v informačním systému EIA a na úřední desce obce 
Násedlovice, přičemž za den zveřejnění se považuje zveřejnění informace o zjišťovacím řízení na 
úřední desce kraje. Současně požádal obec Násedlovice o zaslání písemného vyrozumění o dni 
vyvěšení informace o probíhajícím zjišťovacím řízení na své úřední desce. Lhůta pro podání 
vyjádření začala běžet dnem 05.12.2017 a dle § 6 odst. 8 zákona končila dnem 03.01.2018. 

Dotčenými územně samosprávnými celky byly:  
Jihomoravský kraj – informaci obdržel 01.12.2017 a zveřejnil ji na úřední desce 04.12.2017;  
obec Násedlovice – informaci obdržela 06.12.2017 a zveřejnila ji na úřední desce 06.12.2017. 

Dotčenými orgány státní správy byly: 
Městský úřad Kyjov, odbor životního prostředí a územního plánování  – informaci obdržel 
04.12.2017; 
Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje – informaci obdržela 01.12.2017; 
Česká inspekce životního prostření OI Brno – informaci obdržela 01.12.2017; 
Ministerstvo životního prostředí, Odbor obecné ochrany přírody a krajiny – informaci obdrželo 
01.12.2017; 
Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Jihomoravský kraj – informaci obdržela 
01.12.2017. 

2. Seznam subjektů, jejichž vyjádření krajský úřad obdržel v průběhu zjišťovacího řízení 

 Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje – č. j. KHSJM 67984/2017/HO/HOK ze dne 
14.12.2017; krajský úřad vyjádření obdržel dne 15.12.2017; 

 Česká inspekce životního prostředí – OI Brno – zn. ČIŽP/47/2017/4873 ze dne 19.12.2017; 
krajský úřad vyjádření obdržel dne 19.12.2017; 

 Městský úřad Kyjov, odbor životního prostředí a územního plánování – č. j. 
OŽPÚP78785/17/ozp_sek ze dne 02.01.2018; krajský úřad vyjádření obdržel prostřednictvím 
datové schránky dne 04.01.2018. 

3.  Vypořádání vyjádření obdržených v průběhu zjišťovacího řízení 

 Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje (KHS JmK) 

KHS JmK nepožaduje záměr Rekonstrukce farmy Karlín dále posuzovat dle zákona č. 100/2001 Sb. 

Současně však KHS JmK upozorňuje, že v případě, kdy v navazujícím řízení dle zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 
také „stavební zákon“), dojde ke změně záměru a budou umísťovány zdroje hluku (např. 
vzduchotechnika, zvýšená intenzita dopravy), bude nutno vyhodnotit potenciální vlivy hluku nejen 
vzhledem ke stávajícím chráněným prostorům definovaným § 30 odst. 3 zákona č. 258/2000 Sb. 
(dále také „chráněné prostory“), ale i s ohledem na plochu vymezenou územním plánem Karlín pro 
umístění chráněných prostor, a to mimo jiné s přihlédnutím ke stávající zátěži v území. 

Vypořádání: Vzato na vědomí.  

 Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Brno (ČIŽP OI Brno) 

ČIŽP OI Brno sděluje, že k realizaci výše uvedeného záměru nemá z hlediska ochrany životního 
prostředí připomínky. 

Vypořádání: Vzato na vědomí. 

 



5/8 
 

 Městský úřad Kyjov, odbor životního prostředí a územního plánování (MěÚ Kyjov) 

MěÚ Kyjov nemá ke zveřejnění oznámení záměru připomínky. 

Vypořádání: Vzhledem k tomu, že vyjádření MěÚ Kyjov bylo zasláno po uplynutí třicetidenní lhůty 
pro podávání písemných vyjádření, krajský úřad v souladu s § 6 odst. 8 zákona k tomuto vyjádření 
nepřihlíží. 

4. Odůvodnění vydání rozhodnutí a úvahy, kterými se příslušný úřad řídil při hodnocení zásad 
uvedených v příloze č. 2 k tomuto zákonu:  

I. Charakteristika záměru 

Předmětem záměru je rekonstrukce objektů ve stávající farmě živočišné výroby Karlín 
v k. ú. Násedlovice. Stavebními úpravami budou dotčeny pozemky p. č. st. 460, st. 190/2, 2239/1 
a st. 251/1. Jedná se o záměr ve stávajícím areálu živočišné výroby, kdy jsou zájmové objekty 
v současnosti částečně využívány. Dojde k rekonstrukci stávajícího objektu pro výkrm prasat 
na stáj pro jalovice (tato stáj bývala původně využívaná k chovu skotu, následně byla provedena 
změna v užívání stavby), dále dojde k výstavbě nové stáje pro chov skotu, namísto nevhodných 
prostor pro chov skotu a stáj využívaná k chovu drůbeže (brojleři) bude upravena k chovu vodní 
drůbeže (kachny, husy). Umístění záměru je prostorově dáno existujícími objekty na farmě.  

Realizací záměru dojde ke změně z chovu prasat na chov skotu a dále k rekonstrukci a přebudování 
objektu chovu drůbeže. Ustájení bude stelivové. Okolo objektů jsou zpevněné komunikace 
navazující na příjezdovou komunikaci. Chov hospodářských zvířat bude probíhat celoročně, tj. po 
celých 365 dní v roce. Zvířata budou napájena pomocí napájecích žlabů nebo napáječek. Krmení 
si zajistí provozovatel sám. U skotu se jedná o objemové krmivo – kukuřičná siláž, travní senáž 
a přídavné komponenty šroty, minerální látky a solné lizy, dále krmné směsi pro drůbež dle stáří. 
Uhynulá zvířata budou uložena do kafilerního boxu. Odvoz uhynulých zvířat bude prováděn 
odbornou firmou. Chlévský hnůj a drůbeží podestýlka budou po vyhrnutí skladovány na stávajícím 
hnojišti na farmě a následně odváženy na polní skládky hnoje. Chlévský hnůj a drůbeží podestýlka 
bude smluvně předávána odběrateli. 

Rekonstrukcí objektů bude v areálu zvýšena kapacita chovaných zvířat ze stávajících 340,54 DJ na 
navrhovaných 546,8 DJ, to je o 206,26 DJ. 

Areál farmy živočišné výroby Karlín, se nachází na severním okraji obce Karlín v k. ú. Násedlovice, 
cca 269 m od souvislé obytné zástavby. 

II. Umístění záměru 

Kraj Jihomoravský  
Okres Hodonín 
ORP Kyjov 
obec Násedlovice 
k. ú.  701653 Násedlovice  
p. č.  st. 460, st. 190/2, 2239/1, st. 251/1 

III. Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí 

 Vliv na obyvatelstvo 

Vzhledem k povaze, charakteru uvažovaného záměru a jeho umístění není předpoklad negativního 
ovlivnění jednotlivých složek životního prostředí. Realizace záměru nebude narušovat charakter 
a ráz daného okolí. Záměr je ekologicky únosný pro nejbližší okolí.  



6/8 
 

Z hlediska příspěvku emisí škodlivých (pachových) látek do ovzduší lze záměr hodnotit jako 
nevýznamný z pohledu ohrožení veřejného zdraví. Z hlediska vodohospodářské ochrany 
nepřipouští záměr ohrožení jakosti povrchových či podzemních vod. Vzhledem k nízkému 
příspěvku hluku lze předpokládat, že realizací záměru nedojde ke zhoršení hlukové situace v 
nejbližším chráněném venkovním prostoru a chráněném venkovním prostoru staveb.  

Vlivy na obyvatelstvo lze proto hodnotit jako nevýznamné. 

 Vlivy na ovzduší a klima 

Během výstavby je nutno počítat s nepříliš výraznými emisemi prachu, zejména při manipulaci se 
sypkými materiály během stavebních úprav. 

Během provozu záměru je nejvýznamnějším dopadem na ovzduší produkce emisí amoniaku. 
Produkce amoniaku bude redukována opatřeními (snižujícími technologiemi) uvedenými v tomto 
oznámení a ve zpracovaném Provozním řádu. S ohledem na současné zvýšené požadavky na 
kvalitu ovzduší je třeba dbát na dodržení podmínek řádného provozu a zajistit, aby dalším 
provozem nedocházelo k výraznějšímu zhoršování kvality ovzduší. 

Liniové zdroje znečištění představují všechny dopravní prostředky, pohybující se po přilehlých 
částech příjezdových komunikací a v prostoru vlastního střediska. Provozem objektů by nemělo 
dojít ke změnám v dopravní náročnosti spojené s provozem areálu a tedy ani ke zhoršení kvality 
ovzduší v posuzovaném území. 

 Vlivy na hlukovou situaci 

Farma je vzdálena cca 269 m od nejbližší obytné zástavby. Předpokládaný prostor, kde lze 
očekávat zvýšenou hladinu akustického tlaku, bude omezen na vlastní areál. 

V nejbližším chráněném venkovním prostoru staveb a chráněném venkovním prostoru budou 
dodrženy hygienické limity hluku pro denní a noční dobu a nedojde tak v důsledku jeho činnosti k 
nepřípustné hlukové zátěži obyvatel. 

 Vlivy na povrchové a podzemní vody 

Stavebními úpravami objektů se nepředpokládá ohrožení povrchových ani podzemních vod. Při 
rekonstrukci budou použity technologie a materiály odolné proti působení závadných látek (v 
tomto případě statkových hnojiv), dále budou plněny zákonné požadavky týkající se ochrany vod 
(schválený Plán opatření pro případ havárie). 

Farma je zásobena vodou z veřejného vodovodu, který provozuje společnost Vodovody a 
kanalizace, a.s., Hodonín. Povrchové vody nejsou a nebudou odebírány. 

 Vliv na půdu 

Vliv na rozsah a způsob využívání půdy se proti současnému stavu nezmění. Realizací 
předkládaného záměru nedojde k dotčení zemědělského půdního fondu (ZPF). Provoz zařízení se 
nedotýká ani zájmů chráněných zákonem o lesích. 

 Vliv na faunu, flóru a ekosystémy 

Vzhledem k tomu, že místa dotčená realizací záměru nejsou vázána na žádné chráněné druhy 
rostlin ani živočichů, jsou vlivy realizace záměru hodnoceny jako zanedbatelné. Dotčená lokalita je 
již antropogenně změněna a je určena pro zemědělskou výstavbu. Záměr je realizován ve 
stávajícím areálu. 



7/8 
 

Posuzovaný záměr neznamená ohrožení populací zvláště chráněných nebo regionálně významných 
druhů rostlin ani živočichů; v areálu farmy se plochy s takovými výskyty nenacházejí. Vlivy na flóru 
a faunu je tudíž možno pokládat za zcela nevýznamné. 

U hodnoceného záměru se nepředpokládá žádný negativní vliv na krajinný ráz, záměr se nedotkne 
žádných ekologicky významných prvků (dříve VKP). Ekologicky významné prvky jsou v daném 
území v dostatečné vzdálenosti. 

Krajský úřad ve zjišťovacím řízení vyhodnotil tyto podklady: 
1. Oznámení záměru dle přílohy č. 3 zákona vč. příloh 

- Vyjádření Městského úřadu Kyjov, odboru životního prostředí a územního plánování 
z hlediska ÚPD, č. j. OŽPÚP50654/17/395 – vzato na vědomí 

- Stanovisko Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru životního prostředí, jako orgánu 
ochrany přírody, č. j. JMK 114548/2017 – vzato na vědomí  

- Informace o předmětných pozemcích z katastru nemovitostí, včetně zákresu do katastrální 
mapy 

- Odborný posudek zdroje znečišťování ovzduší, chovu hospodářských zvířat „Farma Karlín“ 
(Renvodin – Šafařík, spol. s r.o., říjen 2017) 

2. Vyjádření uvedená v bodě 3 odůvodnění tohoto rozhodnutí  

Na základě informací uvedených v oznámení záměru a v jeho přílohách, písemných vyjádření 
dotčených územně samosprávných celků, dotčených správních úřadů a zjišťovacího řízení 
provedeného podle zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu rozhodl příslušný úřad tak, jak je 
uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 

Krajský úřad Jihomoravského kraje zasílá ve smyslu ustanovení § 7 odst. 6 zákona rozhodnutí o 
závěru zjišťovacího řízení oznamovateli a dále dotčeným územním samosprávným celkům a  na 
vědomí dotčeným správním úřadům.  

Dotčenou obec Násedlovice žádáme ve smyslu ustanovení § 16 odst. 2 a 3 zákona a § 5 prováděcí 
vyhlášky č. 457/2001 Sb. o zveřejnění informace o vydaném závěru zjišťovacího řízení na úřední 
desce. Doba zveřejnění je nejméně 15 dní. Dotčenou obec Násedlovice žádáme o zaslání 
písemného vyrozumění o dni vyvěšení informace o vydaném závěru zjišťovacího řízení na úřední 
desce Krajskému úřadu Jihomoravského kraje. 

Rozhodnutí o závěru zjišťovacího řízení bude v souladu s § 7 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb. 
doručeno veřejnou vyhláškou zveřejněnou na úřední desce Jihomoravského kraje. Do rozhodnutí 
lze také nahlédnout na internetu na adrese http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_JHM1422. 

P o u č e n í  

Proti tomuto rozhodnutí mohou podat ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho doručení oznamovatel a 
dotčená veřejnost, uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona, odvolání k Ministerstvu životního 
prostředí podáním učiněným u Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru životního prostředí, 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno (§ 81 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád). Splnění 
podmínek dle § 3 písm. i) bodu 2 zákona doloží dotčená veřejnost v odvolání. 
 
 
 
 
 
Za správnost: Ing. Pavel Illek 

Ing. František Havíř v. r.  

vedoucí odboru 

otisk 

úředního 

razítka 



8/8 
 

Rozdělovník 

Účastník řízení (oznamovatel) vč. obdržených vyjádření: 

FIDES AGRO zemědělská výroba, a. s., č. p. 709, 696 13 Šardice, prostřednictvím zmocněnce 

RENVODIN – ŠAFAŘÍK, spol. s r. o., U Vodojemu 1275/34, 693 01 Hustopeče – DS 8p3xav7 

 

Obdrží dotčené územní samosprávné celky se žádostí o zveřejnění na úřední desce (v případě 
Jihomoravského kraje se též jedná o doručení veřejnou vyhláškou), o zpřístupnění textu závěru 
zjišťovacího řízení pro veřejnost a o zpětné vyrozumění o dni vyvěšení na úřední desce: 

Obec Násedlovice, k rukám starosty, Násedlovice 129, 696 36 Násedlovice  

Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno – zde 

Obdrží na vědomí: 

Městský úřad Kyjov, odbor životního prostředí a územního plánování, Masarykovo nám. 30/1, 697 01 
Kyjov – DS 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje, Jeřábkova 4, 602 00 Brno – DS 

ČIŽP OI Brno, Lieberzeitova 14, 614 00 Brno – DS 

Ministerstvo životního prostředí, Odbor obecné ochrany přírody a krajiny, Vršovická 1442/65, 100 10 
Praha 10 – DS 

Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Jihomoravský kraj, Palackého třída 1309/174, 
612 00 Brno – DS 

Městský úřad Ždánice, stavební odbor, Městečko 787, 696 32 Ždánice – DS 

MŽP, odbor výkonu státní správy VII, Mezírka 1, 602 00 Brno – DS 

 

 

 

 

Potvrzení o zveřejnění (provedou obec Násedlovice a Jihomoravský kraj) 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 
 
 
Razítko a podpis 
 


		2018-01-15T08:46:27+0000
	Not specified




